
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/721/24 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów 
Mazowiecki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 39 ust. 1, 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów 
Mazowiecki oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest mapa z zaznaczonymi obwodami szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ożarów Mazowiecki stanowiąca załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VI/59/19 Rady Miejskiej 
w Ożarowie Mazowieckim z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Cichal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 2968



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/721/24 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów Mazowiecki 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Janusza Kusocińskiego 

ul. Szkolna 2 
05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

Granice obwodu przebiegają: 
 
od strony północnej: 
- granicą miasta Ożarów Mazowiecki z miejscowościami Kaputy, Piotrkówek Mały, 
Piotrkówek Duży na odcinku od ul. Kapuckiej do ulicy Świerkowej; 
 
od strony zachodniej: 
- ul. Kapucką na odcinku od miejscowości Kaputy do ul. Poznańskiej, ul. Poznańską do 
ul. Nieznanej, ul. Nieznaną (z ulicą) do linii kolejowej Warszawa – Poznań; 
 
od strony południowej: 
- linią kolejową Warszawa – Poznań na odcinku od ul. Nieznanej do ul. Krętej;  
 
od strony wschodniej: 
- granicą administracyjną miasta Ożarów Mazowiecki z miejscowością Bronisze na 
odcinku od linii kolejowej Warszawa – Poznań do miejscowości Piotrkówek Duży. 
 
Do obwodu szkoły należą:  
Ożarów Mazowiecki miasto, ulice:  
3 Maja, Adama Mickiewicza od ul. Poznańskiej do linii kolejowej Warszawa-Poznań, 
Aksamitna, Artura i Franciszka Radziwiłłów, Baśniowa, Daleka, Diamentowa, Romana 
Dmowskiego nr 1-55 oraz 2-62, Dobra, Floriana, Forsycji, gen. Henryka Dąbrowskiego, 
gen. Kazimierza Pułaskiego, Aleksandra Gierymskiego, Goździkowa, Wincentego 
Majewskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Józefa Chełmońskiego, Józefa 
Piłsudskiego nr 2 oraz 3-6, Józefa Poniatowskiego, Józefa Wybickiego, Juliusza 
Kossaka, Jutrzenki, Kazimierza Kamińskiego, Kolejowa, Konotopska, Koralowa, 
Wojciecha Korfantego, Krzywa, Księdza Stanisława Szulmińskiego, Księstwa 
Warszawskiego, Legendy, Mała, Marii Konopnickiej, Nadbrzeżna nr 1-37 i 2-40, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2968



Nieznana, Niska, Obrońców Warszawy, Olgi Boznańskiej, Ożarowska, Partyzantów, 
Perłowa, Polna, północna część ulicy Poznańskiej na odcinku od ul.  Krętej do ul. 
Kapuckiej, Promyka, Prosta, Rajska, Robotnicza, Rubinowa, Rumiana, Władysława 
Sikorskiego, Słoneczny Poranek, Spacerowa, Spokojna, Strażacka, Strzykulska na 
odcinku od ul. Poznańskiej do granicy z miejscowością Piotrkówek Mały, Szkolna, 
Widok, Wiejska, Wolności, Wrzosowa, Wschodzącego Słońca, Stanisława 
Wyspiańskiego, Zachodzącego Słońca, Zamkowa, Zgody. 

2 Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Obrońców Warszawy 

ul. Lipowa 11 
05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

Granice obwodu przebiegają: 
 
od strony północnej: 
- granicą miejscowości Michałówek z miejscowościami Pogroszew Kolonia i Wolskie, 
dalej granicą miejscowości Koprki z miejscowością Pogroszew do granicy z 
miejscowością Umiastów, dalej granicą miejscowości Ołtarzew z miejscowością 
Umiastów, następnie granicą miasta Ożarów Mazowiecki z miejscowością Kaputy do 
ulicy Kapuckiej; 
 
od strony wschodniej: 
- ul. Kapucką od granicy Ożarowa Mazowieckiego z Kaputami do ul. Poznańskiej, ul. 
Poznańską do ul. Nieznanej, ul. Nieznaną  do linii kolejowej Warszawa – Poznań; 
 
od strony południowej: 
- linią kolejową Warszawa - Poznań na odcinku od ulicy Nieznanej do ulicy 
Ceramicznej, dalej w kierunku południowym ulicą Ceramiczną do granicy z gminą 
Brwinów, dalej granicą miejscowości Domaniewek Pierwszy z gminą Brwinów, granicą 
Gołaszewa z gminą Brwinów do granicy z miejscowością Płochocin; 
 
od strony zachodniej: 
- granicą miejscowości Gołaszew z miejscowością Płochocin w kierunku północnym do 
linii kolejowej Warszawa - Poznań, linią kolejową do ul. Żurawiej, ulicą Żurawią do 
ulicy Poznańskiej, ulicą Poznańską  na zachód do granicy miejscowości Michałówek, 
granicą Michałówka  z miejscowościami: Płochocin i Wolskie do granicy z 
miejscowością Pogroszew Kolonia. 
 
Do obwodu szkoły należą: 
1) Ożarów Mazowiecki, ulice: 1-go Maja, Cicha, Henryka Sienkiewicza, Inżynierska, 
Jana Kilińskiego, Jana Zamoyskiego, Józefa Hallera, Józefa Piłsudskiego od ul. 
Kapuckiej do ul. Mazowieckiej, Józefa Sowińskiego, Kapucka, Lipowa, Mazowiecka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2968



Muzyczna, Nadbrzeżna od nr 39 (nr nieparzyste) i od 42 (nr parzyste), Parkowa, Rolna, 
Stanisława Kierbedzia, Pallotyńska, Kubusia Puchatka, Przytulna, Romana 
Dmowskiego do ul. Kapuckiej, Tadeusza Kościuszki, Władysława Reymonta, 
Poznańska od nr 320 do 374 i 217 do 241, Umiastowska. 
2) Płochocin, ulice: Domaniewska, Stołeczna na wschód od ulicy Żurawiej, 
Gołaszewska, Zakątek, Żurawia, Poznańska od nr 349 do 369.  
3) Ołtarzew, ulice: Ceramiczna od linii kolejowej Warszawa - Poznań do ul. 
Poznańskiej, Kazimierza Deyny, Domaniewska, Gołaszewska, Nizinna, Południowa, 
Poznańska, bł. Ks. Józefa Stanka, Stokrotki, Towarowa, Umiastowska. 
4) Duchnice, ulica Ceramiczna od nr 10 
5) Kaputy, ulice: Rolna i Tęczowa 
6) miejscowości: Domaniewek Pierwszy, Gołaszew, Koprki, Michałówek 

3 

Szkoła Podstawowa 
im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 
w Święcicach 

Święcice, 
ul. Poznańska 541 
05-860 Płochocin 

Granice obwodu przebiegają: 
 
od strony północnej:   
- granicą miejscowości Myszczyn z gminą Leszno i gminą Stare Babice do ul. Ukośnej; 
 
od strony zachodniej:   
- granicą miejscowości Myszczyn, Pilaszków, Orły, Święcice z gminą Leszno 
i gminą Błonie do ul. Kopytowskiej; 
 
od strony południowej:   
- ul. Kopytowską do ul. Warszawskiej, ul. Warszawską (bez ulicy) w kierunku 
południowym do ul. Stołecznej, ul. Stołeczną (bez ulicy) do ul. Żurawiej, ulicą Żurawią 
do ul. Poznańskiej, następnie ul. Poznańską  do granicy z miejscowością Michałówek; 
 
od strony wschodniej:   
- od granicy z gminą Stare Babice w kierunku południowym granicą administracyjną 
między miejscowością Myszczyn a miejscowością Pogroszew Kolonia do granicy 
administracyjnej z miejscowościami Wolskie, Myszczyn i Pogroszew Kolonia, dalej 
w kierunku wschodnim granicą administracyjną między miejscowościami Pogroszew 
Kolonia i Wolskie do granicy administracyjnej miejscowości Michałówek, Wolskie 
i Pogroszew Kolonia, następnie w kierunku południowym do ulicy Poznańskiej granicą 
administracyjną między miejscowościami Michałówek i Wolskie oraz Michałówek 
i Płochocin wieś. 
 
Do obwodu szkoły należą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2968



 
1)Święcice, ulice: Łaźniewska, Michałowska, Kopytowska, Krokusowa, Księżycowa, 
Piaskowa, Poznańska, Pozytywki, Wiosenna od ul. Poznańskiej do ul. Kopytowskiej, 
św. Franciszka z Asyżu, Warszawska od nr 25 (nr nieparzyste) i od 46 (nr parzyste), 
Zaborowska, Źródlana. 
2)Płochocin, ulice: Michałowska, Poznańska nr od 371 do 485, Płochocińska 
w kierunku południowym od ul. Poznańskiej do ul. Stołecznej. 
3)miejscowości: Wolskie, Myszczyn, Pilaszków, Orły. 

4 
Szkoła Podstawowa 

im. Szarych Szeregów 
w Płochocinie 

ul. Lipowa 3 
05-860 Płochocin 

Granice obwodu przebiegają: 
 
od strony północnej: 
- ul. Kopytowską do ul. Warszawskiej, ul. Warszawską (obie strony) w stronę ul. 
Stołecznej, ul. Stołeczną (obie strony) do ul. Żurawiej; 
 
od strony zachodniej: 
- granicą miejscowości Wolica i Święcice z gminą Błonie od ul. Rokickiej do  ul. 
Kopytowskiej; 
od strony południowej: 
- granicą administracyjną gminy Ożarów Mazowiecki z gminą Brwinów od granicy 
miejscowości Gołaszew do ul. Rokickiej; 
od strony wschodniej: 
- ulicą Żurawią (bez ulicy) od ulicy Poznańskiej do linii kolejowej Warszawa - Poznań, 
od linii kolejowej Warszawa - Poznań granicą miejscowości Płochocin z Gołaszewem 
do granicy administracyjnej z gminą Brwinów.  
 
Do obwodu szkoły należą:  
1)Płochocin, ulice: 1 Maja, Akacjowa, Antyczna, Fryderyka Chopina, Długa, 
Dworcowa, Fabryczna, Handlowa, Hetmańska, Józefowska, Kolejowa, Lipowa, 
Łąkowa, Władysława Łokietka, Mazowiecka, Mostowa, Ogrodowa, Oliwkowa, 
Parkowa, Partyzantów, Płochocińska nr nieparzyste od 1 do 5 i parzyste od 2 do 6, 
Przemysłowa, Rynkowa, Juliusza Słowackiego, Stołeczna, Szafirowa, Szeroka, 
Święcicka, Urocza, Anny Walentynowicz, Warszawska, Wiśniowa, Włościańska, 
Zabytkowa, Zaścianek, Zwierzyniecka  
2)Święcice, ulice: Rzeczna, Słoneczna, Stołeczna, Warszawska nr 7-23, Wiosenna od 
ul. Kopytowskiej w kierunku południowym, 
3)miejscowości: Wolica, Józefów  

5 Szkoła Podstawowa Umiastów, ul. Umiastowska Granice obwodu przebiegają: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2968



w Umiastowie 74, 05-850 Ożarów 
Mazowiecki 

 
od strony północnej: 
- granicami miejscowości: Pogroszew Kolonia, Pogroszew, Umiastów, Kręczki, 
Strzykuły, Wieruchów, Macierzysz,  Szeligi z gminą Stare Babice  
 
od strony wschodniej: 
- granicą administracyjną miasta Warszawy z miejscowościami Macierzysz i Szeligi 
 
od strony południowej: 
- granicą administracyjną miejscowości Michałówek z miejscowościami  Pogroszew 
Kolonia i Wolskie, dalej granicą miejscowości Koprki z miejscowością Pogroszew, 
dalej granicą miejscowości Ołtarzew z miejscowością Umiastów, dalej granicą 
miejscowości Kaputy i Kręczki z miejscowością Ożarów Mazowiecki, dalej granicą 
miejscowości Piotrkówek Mały z miejscowością Ożarów Mazowiecki, dalej granicą 
miejscowości Piotrkówek Duży z miejscowością Ożarów Mazowiecki, dalej granicą 
miejscowości Bronisze z miejscowością Ożarów Mazowiecki do ulicy Poznańskiej i 
osią ulicy Poznańskiej do granicy administracyjnej z Warszawą; 
 
od strony zachodniej: 
- od granicy z gminą Stare Babice w kierunku południowym granicą administracyjną 
między miejscowością Myszczyn a miejscowością Pogroszew Kolonia do granicy 
administracyjnej z miejscowościami Wolskie, Myszczyn i Pogroszew Kolonia, dalej w 
kierunku wschodnim granicą administracyjną między miejscowościami Pogroszew 
Kolonia i Wolskie do granicy administracyjnej miejscowości Pogroszew Kolonia, 
Wolskie i Michałówek. 
 
Do obwodu szkoły należą : 
1)miejscowości: Umiastów, Pogroszew Kolonia, Pogroszew, Macierzysz, Kaputy (bez 
ulicy Tęczowej i Rolnej), Kręczki, Szeligi, Strzykuły, Piotrkówek Mały, Piotrkówek 
Duży, Wieruchów, 
2)Jawczyce, ulice: Ogrodowa, Poznańska od osi ulicy w kierunku północnym, Wojska 
Polskiego 
3)Mory: od osi ulicy Poznańskiej w kierunku północnym, Wojska Polskiego  
4)Bronisze, ulice: Logistyczna, Świerkowa, Poznańska od osi ulicy w kierunku 
północnym  

6 Szkoła Podstawowa im. Wandy 
Rutkiewicz 

Duchnice, 
ul. Duchnicka 25, 

Granice obwodu przebiegają: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2968



w Duchnicach 05-850 Ożarów Mazowiecki 
 

Inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych: 

 
Duchnice, ul. Parkietowa 28 - 
oddziały przedszkolne Szkoły 

Podstawowej im. Wandy 
Rutkiewicz w Duchnicach 

od strony północnej: 
wzdłuż linii kolejowej Warszawa - Poznań od ul. Ceramicznej, ulicą Krętą do ul. 
Poznańskiej, osią ulicy Poznańskiej od granicy miasta Ożarów Mazowiecki do granicy 
miasta Warszawa; 
 
od strony wschodniej: 
- granicą administracyjną pomiędzy Gminą Ożarów Mazowiecki z Warszawą; 
 
od strony południowej: 
- granicą administracyjną pomiędzy Gminą Ożarów Mazowiecki z Piastowem i 
Pruszkowem; 
 
od strony zachodniej: 
- ulicą Ceramiczną od linii kolejowej Warszawa-Poznań na południe do granicy gminy 
Ożarów Mazowiecki. 
 
Do obwodu należą:  
 
1)Miejscowości: Duchnice, Konotopa, Mory bez ul. Wojska Polskiego oraz z ulicą 
Poznańską obejmującą numery 1-41 
2)Jawczyce, ulice: Bocznicowa, Gołąbkowska, Piastowska, Piwna, Poznańska od osi 
ulicy w kierunku południowym, Przyparkowa, Rajdowa, Sadowa, Wąska 
3)Bronisze, ulice: Piastowska, Kwiatowa, Czereśniowa, Cisowa, Morelowa, 
Przyparkowa, Nowa, Kręta, Poznańska od nr 73 do ul. Krętej 
4)Ołtarzew, ulice: Duchnicka, Brzegowa, Miła 
5)Ożarów Mazowiecki, ulice: 11 listopada, Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 
Dobrogórska, Duchnicka, Graniczna, Janusza Kusocińskiego, Konwaliowa, Kręta, 
Mikołaja Kopernika, Mokra, Parkietowa, Przejazdowa, Stefana Żeromskiego, 
Wincentego Witosa, Wiśniowa, Zatorze, Zielna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/721/24 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2968


	UCHWAŁA NR LXXVII/721/24 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ożarów Mazowiecki
	Załącznik 2


		2024-03-07T14:37:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




